1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2022                                             пгт  Кавалерово                                                 № 41

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Кавалеровского муниципального района, администрация Кавалеровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кавалеровского  муниципального  района от 14.04.2020  № 98 «Об  утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Кавалеровского муниципального района» (c изменениями от 29.12.2021 № 268) следующие изменения  и дополнения:

1.1. В абзаце 10 пункта 2.2.2. раздела II Положения слова «по заработной  плате» исключить;

1.2. Пункт 2.2.2. раздела II Положения дополнить абзацем 18 следующего содержания:

 «приобретение предметов первой  необходимости, оборудования, инвентаря для пунктов  временного  размещения граждан»;

1.3. В абзаце 5 пункта 4.2.2. раздела II Положения слова «по  заработной  плате» исключить;
1.4. Пункт 4.2.2. раздела II Положения дополнить абзацем  12 следующего  содержания: «приобретение предметов первой  необходимости, оборудования, инвентаря для пунктов  временного  размещения граждан,  а  также  транспортного  обслуживания».
2. Организационно-правовому отделу администрации   Кавалеровского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального района и опубликовать в бюллетене органа местного самоуправления Кавалеровского муниципального района «Кавалеровские ведомости».

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального района Нечаеву Ю.Г.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы Кавалеровского муниципального

района - главы администрации

Кавалеровского муниципального  района

                      А.С. Бурая
Копия верна:
Начальник  организационно-

правового  отдела администрации                                   А.И.Воронько

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления   администрации Кавалеровского муниципального района «О  внесении  изменений  и дополнений  в  постановление  администрации  Кавалеровского  муниципального  района от 14.04.2020 № 98 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Кавалеровского муниципального района
(c изменениями от 29.12.2021 № 268)»

Проект подготовил:

Должность:

Начальник управления  финансов   _________________                М.А. Картуль
СОГЛАСОВАНО:

_______________________________________________________________________________
	Должность
	Инициалы, фамилия
	Дата поступления документа на согласование
	Замечания, подпись
	Дата согласования

	Начальник организационно-правового отдела

Начальник  юридического отдела
Заместитель главы  администрации

	Воронько  А.И.
Потапова Е.В.
Нечаева  Ю.Г.

Постановление разослать:

МКУ «Управление финансов»;
Отдел  бухгалтерского  учета

О  внесении  изменений  и дополнений  в  постановление  администрации  Кавалеровского  муниципального  района от 14.04.2020 № 98 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Кавалеровского муниципального района»  (c изменениями от 29.12.2021 № 268)